经济学院关于宋文杰等 14 位同学转专业拟录取名单的公示

按照《嘉兴学院全日制普通本科生转专业管理办法》（嘉院教字〔2017〕

12 号）、《经济学院转专业实施细则 》等文件要求，经学生个人申请，学生所

在学院资格审核，经济学院转专业工作小组审核，现将拟同意转专业学生名单予

以公示。公示时间：公示期 3 个工作日，即 2021 年 7 月 6 日至 2021 年 7 月 8

日。若有异议，请在公示期间内以书面形式向经济学院转专业工作小组反映，地

点越秀校区经济学院教务办教一 519。反映情况时要有客观依据，否则不予受理。

申请转入经济学院专业学生拟录取名单公示

序号 姓名 学号 原所在班级 拟录取专业与班级

1 宋文杰 202038905213 环境 202 国经 201

2 陈奕龙 202033105218 材控 202 国经 201

3 刘小瑞 202052275105 信息 201 金融 201

4 樊欣妍 202059225209 计科学 202 金融 202

5 孙瑶 202033355225 车辆 202 金融 203

6 印睿祺 202038795222 生化类 202 金融 201

7 林珑 202055975116 服设 201 金融 202

8 江怡阳 202033315315 机械 203 金融 203

9 吴江 202038795430 生化类 204 金融 203

10 魏思行 202055405220 工设 202 金融 203

11 刘子怡 202038795407 生化类 204 经济 201

12 李洪想 202033315306 机械 203 经济 202

13 李欢欢 202055975210 服设 202 经济 203

14 覃颖轩 202054845110 轻化(实验)201 经济 211

经济学院

2021 年 7 月 6 日